



COUP DE



6€
6,95



AOP CHÉNAS
FIEF DE
CHASSIGNOL
ou AOP Moulin-à-
Vent Rouge
La Bouteille de 75 cl
9,27 € le litre

2023

A garder 3 à 5 ans



8€
8,99



AOP SAINT-AMOUR
DOMAINE DE LA
CROIX CARRON
HVE3
La Bouteille de 75 cl
11,99 € le litre

2023

A servir ou à garder 3 ans



6€
6,99

AOP CHÉNAS
DOMAINE CÔTES RÉMONT HVE3
1* Guide Hachette 2024
La Bouteille de 75 cl
9,32 € le litre

2021

A servir dans l'année

JUSQU'À
15%
EN AVANTAGE
CARTE^(*)

**SUR TOUS LES VINS,
CHAMPAGNES
ET EFFERVESCENTS
DE CE PROSPECTUS**



7€
7,39



AOP SAINT-AMOUR
LA MAISON J.M
AUJOUX HVE3
La Bouteille de 75 cl
9,85 € le litre

2023

A servir ou à garder 3 ans



7€
7,49



AOP RÉGNIÉ
DOMAINE DES
HOSPICES DE
BEAUJEU CUVÉE
MARQUISE DE
VAUDREUIL HVE3
La Bouteille de 75 cl
9,99 € le litre

2023

A servir ou à garder 3 ans

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

(*) Voir modalités en page 2.